
UCHWAŁA NR I/1/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego   

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz § 46 Statutu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2008 r. Nr 158, poz. 2465, z 2015 r., poz. 283 i poz. 2595) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W głosowaniu tajnym Przewodniczącym Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego wybrany został Ryszard Bober. 

 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący obrad 

 

                                                                                            Konstanty Dombrowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa sejmik wybiera ze swojego grona przewodniczącego oraz nie więcej niż  

3 wiceprzewodniczących,  bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu Sejmiku.  

 W związku z upływem kadencji Sejmiku Województwa i wyborem w dniu  

21 października 2018 r. nowego składu zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.   

 

 

 


